АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 октября   2012 года   № 160
с. Яренск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 

муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Физическая культура и спорт на 2011–2014 годы»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.10.2010 №78 «Об утверждении Порядка разработки и реализации целевых программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
        1.Внести в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Физическая культура и спорт на 2011 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.10.2010 №79 (далее-Программа) следующие изменения:
         1.1. В паспорте Программы позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
 «Общий объём финансирования Программы составляет – 3945 тыс.рублей, в том числе:

-средства бюджета МО «Ленский муниципальный район» - 3570 тыс.рублей;
-средства областного бюджета – 315 тыс.рублей

-привлеченные (внебюджетные) средства – 60 тыс.рублей»

          1.2.  В таблице  раздела III «Перечень программных мероприятий» пункт 5 «Капитальный ремонт спортсооружений» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Годы реализации
	Финансирование,т.р.
	Ожидаемые результаты

	5.
	Капитальный ремонт спортсооружений
	
	2012

2013
	600 – местн. бюджет

1500- местн. бюджет
	Улучшение материальной базы

	
	Итого
	
	2011

2012

2013

2014
	335-местн.бюджет

70-обл. бюдж.

10-внебюдж. ист.

965- местн.бюджет

80- обл.бюджет

15- внебюдж. ист.

1875- местн.бюджет

80- обл.бюджет

15-внебюдж.ист.

395- местн.бюджет

85- обл.бюджет

20- внебюдж.ист.
	


        1.3. В раздел V Программы «Ресурсное обеспечение Программы», внести следующие изменения:

         -абзац 2 изложить в  редакции:
«Общий объём финансирования: 3945 тыс.р.
-районный бюджет – 3570 т.р.
-областной бюджет – 315 т.р.

-внебюджетные источники – 60 т.р.»;

       - таблицу изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Объем финансирования
	в том числе

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014

	Всего по Программе
	3945
	415
	1060
	1970
	500

	в том числе:

-районный бюджет
	3570
	335
	965
	1875
	395

	-областной бюджет
	315
	70
	80
	80
	85

	-внебюджетные источники
	60
	10
	15
	15
	20


       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.
И.о. Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по вопросам экономики и 

инфраструктурного развития                                                           Н.Н. Кочанов

